Проект
[image: Описание: D:\документы с рабочего стола\герб района.jpg]
СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

 19 ноября 2025 года                                                                                       №
г. Могоча
[bookmark: _Hlk118195460]О внесении дополнений в Приложение № 5
Положения об оплате труда работников образовательных учреждений Могочинского муниципального округа, утвержденного решением Совета Могочинского муниципального округа 27 мая 2025 № 180

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Могочинского муниципального округа, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, Совет Могочинского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение № 5 Положения об оплате труда работников образовательных учреждений Могочинского муниципального округа, утвержденное решением Совета Могочинского муниципального округа от 27.05.2025 № 180 (в ред. решения Совета Могочинского муниципального округа  от 30.09.2025 г. № 197) следующие дополнения:
1.1.  – в таблице 1 столбцы «Наименование должности, % доплаты» и «Условия для премирования» дополнить строками «Директор, заведующий» и «- руководителям образовательных учреждений, осуществляющим трудовую деятельность на постоянной основе и качественно выполняющим свои обязанности в рамках вышеуказанных пунктов, выплачивается ежеквартальное денежное вознаграждение», соответственно.

 	 2. Настоящее решение подлежит обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край г. Могоча, ул. Комсомольская,13. Дополнительно настоящее решение официально обнародовать на   сайте Могочинского муниципального округа, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru», публикации в газете «Могочинский рабочий».

 3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяет своё действие на правоотношения возникшие с 01 сентября 2025 года.

Председатель Совета Могочинского       Глава Могочинского муниципального
муниципального округа                           округа

_______________ А.М. Уфимцев                 _______________ А.А. Сорокотягин

image1.jpeg